
UCHWAŁA NR L-58/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 poz. 1875 z ze zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 10 oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z ze zm.) uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym przez Gminę Wołomin części nieruchomości 
uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00101718/6, położonej w miejscowości Nowe Grabie, 
oznaczonej jako działka nr ew. 98 o powierzchni 3,09 ha, obręb 0005, Nowe Grabie, na rzecz 
Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Duczkach.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99,9% od ceny części nieruchomości opisanej w § 
1.

§ 3. Część nieruchomości opisana w § 1 jest sprzedawana z przeznaczeniem na katolicki cmentarz 
wyznaniowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: A440B8C7-6054-43D7-9DA6-8193B2B94D5C. Uchwalony Strona 1




